
ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 

CNPJ:

AFONSO PENA, 1902, CEP 85501-530

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

00.136.858/0001-88

85501-530

-

Pato Branco - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  8/2019 - PE

11/2019

11/2019

15/02/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Presidente,  Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

11/2019

8/2019-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

12/04/2019

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS 

MÉDICOS, MÓVEIS HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS PARA PROCESSAMENTO DE DADOS, 

ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS EM GERAL, conforme especificações e quantitativos 

descritos no Anexo I - termo de referência.

Sequência: 0

 Qtde de Itens

(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

1.001.4.4.90.52.00.00.00.00 (32)

- 001053 - ELISMED COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E

MATERIAIS MÉDI

2 5.276,82

- 000429 - EMSA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

1 21.170,00

- 002082 - R2T TECNOLOGIA LTDA.

1 996,87

- 002083 - TALITHA A. DA S. GIROTTO

1 1.096,10

5 28.539,79

--------------------------------------------------------------------------

Altair José Gasparetto


